Einfach zum Geniessen

Hausgemachtes Erdbeer-Tiramisu
9.50

Mango-Mascarponecreme in der Schokoladen-Schale
6.50

Spaghettiglace garniert
9.50

Sorbets mit Schuss

* enthalt Alkohol

Apfelsorbet mit Jack Daniel’s Apfel-Whisky*
10.00
Ananassorbet mit Batida de Coco*
10.00
Himbeersorbet mit Malibu*
10.00

COUPE’s

Coupe Romanoff
Vanilleglace mit marinierten Erdbeeren & Schlagrahm

Coupe Summer fruits
Vanilleglace mit Sommer-Friichten & Schlagrahm

Wiener Kaffee
Vanilleglace mit Kaffee & Schlagrahm

Coupe Danmark
Vanilleglace mit warmer Schokoladensauce, Mandelsplitter & Schlagrahm

Bananensplit
Banane mit Vanilleglace & Erdbeerglace, Schokoladensauce & Schlagrahm

Glace Aromen
Vanille, Schokolade, Erdbeer

Sorbet Aromen

Apfel, Himbeere, Ananas

Portion Schlagrahm / Portion Schokoladensauce Sauce

9.50

9.50

7.50

9.50

9.50

3.20

3.20

2.50




